2023
ПАРОГЕНЕРАТОРЫ
СОДЕРЖАНИЕ
DRY STEAM GENERATORS
ПАРОГЕНЕРАТОРЫ ........................................................ 4
PREMIUM SERIES
DSG CAR-1.9 EPV .....................................................12
DSG CAR-3 EXV ........................................................  14

DESCRIPTION
ОПИСАНИЕ
2410 0292 Steam gun with 10 mt flexible hose
Пистолет пара с гибким шлангом 10 м
1603 0150 Long Turbo steam lance
Длинный наконечник пара
STANDARD ACCESSORIES  ›  СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
OPTIONAL ACCESSORIES  ›  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
CODE
КОД
MODELS
МОДЕЛИ
H2O Det
V Hz kW min bar MPa °C Kg/h lt lt kg
9204 0009 DSG-3 EX 230 50 3 8 9 0,9 175 4,2 5 5 29
9204 0004 DSG-3.3 EX 230 50 3,3 7 9 0,9 175 4,6 5 5 29
26
PROFESSIONAL SERIES FLOOR CARE CATALOGUE  ›   К АТА Л О Г  F LO O R  C A R E
FOR MORE
INFORMATION

2417 0109 750 mm lance extension
Удлинитель наконечника 750 мм
1603 0155 Lance with flat nozzle
Насадка с плоской форсункой
3046 0152 Brush with brass bristles (Ø 80)
Щетка с латунной щетиной Ø80
1603 0156 Turbo steam lance for barrels
Наконечник пара для бочек
OPTIONAL ACCESSORIES  ›  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИSTANDARD ACCESSORIES  ›  СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
CODE
КОД
MODELS
МОДЕЛИ
H2O Det
V Hz kW min bar MPa °C Kg/h lt lt kg
9204 0011 DSG-10 EX 400 50 10 9 10 1,0 180 14,8 25 5 103
9204 0012 DSG-15 EX 400 50 15 8 10 1,0 180 22,2 25 5 103
9204 0006 DSG-18 EX 400 50 18 6 10 1 180 26,5 25 5 103
30
PROFESSIONAL SERIES FLOOR CARE CATALOGUE  ›   К АТА Л О Г  F LO O R  C A R E
FOR MORE
INFORMATION

2417 0109 750 mm lance extension
Удлинитель наконечника 750 мм
1603 0155 Lance with flat nozzle
Насадка с плоской форсункой
3046 0152 Brush with brass bristles (Ø 80)
Щетка с латунной щетиной Ø80
1603 0156 Turbo steam lance for barrels
Наконечник пара для бочек
OPTIONAL ACCESSORIES  ›  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИSTANDARD ACCESSORIES  ›  СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
CODE
КОД
MODELS
МОДЕЛИ
H2O Det
V Hz kW min bar MPa °C Kg/h lt lt kg
9204 0013 DSG-21 EX 400 50 21 7 10 1,0 180 31,0 25 5 103
9204 0007 DSG-30 EX 400 50 30 6 10 1,0 180 44,5 25 5 103
32
PROFESSIONAL SERIES FLOOR CARE CATALOGUE  ›   К АТА Л О Г  F LO O R  C A R E
FOR MORE
INFORMATION